

VENCEDORES DO PROCESSO
MUNICÍPIO DE BELMONTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO
CONCORRÊNCIA Nº 02/2024

E.B INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA EPP - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento
00.212.337/0001-62 - Endereço: Rodovia SC 386, Km 26 - CEP: 89910000 - UF: SC - Município:
Descanso - Telefone: (49) 3623-0276

| Lote | Item | Produto | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Melhor Lance | Valor Total |
|------|------|---|------------|-------------------|------------|--------------|-------------|
| 0002 | | LOTE 02 | | | | | |
| | 0001 | ALÇA PRE-FORM.DISTR. CB CA/CAA 2 AWG | STEEL LOOP | STEEL LOOP | 4,00 PÇ | 11,32 | 45,28 |
| | 0002 | ARMAÇÃO SECUNDÁRIA 1 ESTRIBO | STEEL LOOP | STEEL LOOP | 4,00 UN | 34,85 | 139,40 |
| | 0003 | ARRUELA QUAD.LISA PARAF. D18X38X38X3MM | OLIVO | OLIVO | 8,00 UN | 1,92 | 15,36 |
| | 0004 | BRAÇADEIRA PLÁSTICA | SILBRATEC | SILBRATEC | 10,00 PÇ | 1,22 | 12,20 |
| | 0005 | CABO AL ISOLADO MULTIPLEX 0,61 KV 3X1X50+50MM | CORFIO | CORFIO | 70,00 M | 31,06 | 2.174,20 |
| | 0006 | CABO COBRE ISOL EXTRA-FLEX 25MM 750V | CORFIO | CORFIO | 1,00 M | 40,25 | 40,25 |
| | 0007 | CABO COBRE NU MEIO DURO 7 FIOS 25MM | CORFIO | CORFIO | 15,00 M | 30,59 | 458,85 |
| | 0008 | CONECTOR DE PERF. 16X70-1,5X10MM | INTELLI | INTELLI | 8,00 UND | 13,59 | 108,72 |
| | 0009 | CONECTOR CUNHA AL CB 1/0-4 CB 2 AWG | INTELLI | INTELLI | 10,00 PÇ | 13,80 | 138,00 |
| | 0010 | CONECTOR CUNHA TIPO- 1 | INTELLI | INTELLI | 4,00 PÇ | 13,69 | 54,76 |
| | 0011 | CONECTOR CUNHA TIPO-2 | INTELLI | INTELLI | 8,00 PÇ | 13,69 | 109,52 |
| | 0012 | CONECTOR CUNHA PARA HASTE TERRA | INTELLI | INTELLI | 5,00 UND | 23,99 | 119,95 |
| | 0013 | CONJUNTO GRAMPO DE SUSPENSÃO MULTIPLEX | INTELLI | INTELLI | 2,00 UND | 80,34 | 160,68 |
| | 0014 | ESTRIBO PARA ESPAÇADOR | PML | PML | 2,00 PÇ | 16,68 | 33,36 |
| | 0015 | FIO ALUMÍNIO NU REDUZIDO 4 AWG | CORFIO | CORFIO | 0,10 KG | 64,40 | 6,44 |
| | 0016 | FIO DE COBRE ISOL. PRETO 1,5 MM 750V | CORFIO | CORFIO | 8,00 M | 2,42 | 19,36 |
| | 0017 | FITA ISOLANTE ADESIVA 20M | 3M | 3M | 1,00 PÇ | 11,11 | 11,11 |
| | 0018 | FITA ISOLANTE AUTO-FUSÃO | 3M | 3M | 1,00 UND | 45,08 | 45,08 |
| | 0019 | FITA ALUMÍNIO PROTEÇÃO 1X10MM | 3M | 3M | 0,05 KG | 64,40 | 3,22 |
| | 0020 | HASTE TERRA AÇO+CU D 13X2400MM | INTELLI | INTELLI | 5,00 PÇ | 80,39 | 401,95 |
| | 0021 | OLHAL PARAFUSO 5000DAN 16MM | IRL | IRL | 2,00 UND | 21,82 | 43,64 |
| | 0022 | PARAFUSO CAB. ABAULADA D16X45MM | ROMAGNOLE | ROMAGNOLE | 5,00 UND | 5,80 | 29,00 |
| | 0023 | PARAFUSO CAB. ABAULADA D16X70MM | ROMAGNOLE | ROMAGNOLE | 5,00 UN | 7,24 | 36,20 |
| | 0024 | PARAFUSO CAB. QUAD. D16X350MM | ROMAGNOLE | ROMAGNOLE | 10,00 PÇ | 20,22 | 202,20 |
| | 0025 | POSTE CONC. CIRCULAR 10M 300 DAN | ARTE LAJE | ARTE LAJE | 1,00 UN | 1.700,00 | 1.700,00 |
| | 0026 | POSTE CONC. CIRCULAR 10M 600DAN | ARTE LAJE | ARTE LAJE | 1,00 UND | 2.400,00 | 2.400,00 |
| | 0027 | RELÉ FOTOELÉTRICO NF 5ª 220V BASE 10A | EXATRON | EXATRON | 5,00 PÇ | 41,29 | 206,45 |
| | 0028 | SAPATILHA CABO AÇO ATÉ 9,5MM | OLIVO | OLIVO | 4,00 UN | 7,14 | 28,56 |
| | 0029 | TRAFO DISTR. 25KV 3F 75KVA | ENERTRAFO | ENERTRAFO | 1,00 PÇ | 22.900,00 | 22.900,00 |
| | 0030 | MÃO DE OBRA ELÉTRICA ESPECIALIZADA PARA A INSTALAÇÃO DA AMPLIAÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA A RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS DO MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC. | PRÓPRIO | PRÓPRIA | 1,00 UND | 5.680,00 | 5.680,00 |



TOTAL DO LOTE

R\$ 37.323,74

TOTAL DO VENCEDOR

R\$ 37.323,74

IETO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.841.464/0001-00 - Endereço: RUA
PRESIDENTE VENCESLAU BRÁS - CEP: 89925000 - UF: SC - Município: Belmonte - Telefone: (49) 3622-0960

| Lote | Item | Produto | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Melhor Lance | Valor Total |
|------|------|---|-----------------------|-------------------|------------|--------------|---------------|
| 0001 | | LOTE 01 | | | | | |
| | 0001 | BRAÇADEIRA TIPO D | BRAÇADEIRA TIPO D | TOTALFIX | 60,00 PÇ | 0,54 | 32,40 |
| | 0002 | CABOS 2,5 MM2 | CABO FLEXIVEL 2,5MM | CORFIO | 240,00 M | 2,40 | 576,00 |
| | 0003 | CABOS 4 MM² | CABO FLEXIVEL | CORFIO | 240,00 M | 2,55 | 612,00 |
| | 0004 | CABOS 6 MM² | CABO FLEXIVEL | CORFIO | 30,00 M | 5,58 | 167,40 |
| | 0005 | CABOS 10 MM² | CABO FLEXIVEL | CORFIO | 240,00 M | 8,55 | 2.052,00 |
| | 0006 | CABOS 16 MM² | RAMAL | CORFIO | 60,00 M | 12,80 | 768,00 |
| | 0007 | DISJUNTOR MONOFÁSICO | DISJUNTOR MONOFASICO | SOPRANO | 15,00 PÇ | 9,49 | 142,35 |
| | 0008 | DISJUNTOR TRIFÁSICO | DISJUNTOR | SOPRANO | 8,00 PÇ | 43,20 | 345,60 |
| | 0009 | ELETROCALHA GALVANIZADA | ELETROCALHA | PERFILLIDER | 25,00 PÇ | 55,90 | 1.397,50 |
| | 0010 | ELETRODUTO PVC 1 1/4" | ELETRODUTO PVC 1 1/4" | MARIMAR | 21,00 PÇ | 22,10 | 464,10 |
| | 0011 | ELETRODUTO PVC 3/4" | ELETRODUTO PVC | MARIMAR | 20,00 PÇ | 15,80 | 316,00 |
| | 0012 | REFLETORES LED | REFLETOR LED | LUMANTI | 4,00 PÇ | 52,00 | 208,00 |
| | 0013 | SUPORTE ELETROCALHA | SUPORTE ELETROCALHA | VALPER | 75,00 PÇ | 7,49 | 561,75 |
| | 0014 | TOMADAS DE SOBREPOR | TOMADA SOBREPOR | MECTRONIC | 20,00 PÇ | 12,00 | 240,00 |
| | 0015 | HASTE ATERRAMENTO ALTA CAMADA | HASTE ATERRAMENTO | OLIVO | 5,00 PÇ | 112,00 | 560,00 |
| | 0016 | QUADRO SOBREPOR METAL | QUADRO SOBREPOR METAL | VALPER | 2,00 PÇ | 518,00 | 1.036,00 |
| | 0017 | MÃO DE OBRA ELÉTRICA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO, ADEQUAÇÃO E REDIMENSIONAMENTO DO SISTEMA ELÉTRICO DO GINÁSIO BELA UNIÃO | MÃO DE OBRA | PROPRIA | 1,00 UND | 6.800,00 | 6.800,00 |
| | | TOTAL DO LOTE | | | | | R\$ 16.279,10 |

TOTAL DO VENCEDOR

R\$ 16.279,10

Valor Total: R\$ 53.602,84

